„С“, за краткосрочно пребиваване в РБ, по заявление от 07.05.2025 г.
ОСЪЖДА Министерство на външните работи на РБ да възстанови на Н.  Й.–гражданин на Р. 
Турция,  притежаващ документ за  задгранично пътуване № U27069682/24.08.2022 г.  внесената 
държавна такса и възнаграждението на адвоката, в размер на общо 1 110 лв. (хиляда и сто, и десет 
лева). 
ИЗПРАЩА преписката на същия административен орган за ново произнасяне по заявлението, 
след изпълнение на дадените с настоящото съдебно решение задължителни указания, свързани с 
тълкуването и прилагането на Закона
Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния административен съд, в